RESULTATLISTA

Karlshamns PK's arliga nat. Failt.
Martenstraffen

2023-10-29

Nésta ars tavling genomférs som vanligt sista séndagen i oktober.
Boka in 27/10 2024 redan nu.
Vélkomna !

SPORTEC

Din skyttespecialist sedan 1963

Resultat i A-vapen Klass 1

1 Fredrik Petersson

2 Hampus Johansson

3 Tobias Svensson

Resultat i A-vapen Klass 2

1 Magnus Dagmyr
2 Rolf Mastenstrand
3 Damir Ahmetovic
4 Jerry Pettersson

5 Ted Olsson

6 Per Ahlen

7 Sivert Johansson

Resultat i A-vapen Klass 3

1 Marcus Nygren

2 Henrik Holmgren
3 Dan Hovang

4 Jonas Ezzi

5 Emil Nordkvist

6 Hakan Pagels

7 Krister Hellstrém
8 Peter Persson

9 Stefan Persson
10 David Hecktor

11 Selim Neziraj

12 Rune Thomasson
13 Lars Johansson
14 Magnus Persson
15 Rikard Henrysson
16 Goran Oberg

Resultat i B-vapen Klass 2

1 John Johansson
2 Lasse Amnestal
3 Eva Berndtsson

Resultat i B-vapen Klass 3

1 Fredrik Pehrson
2 Mikael Falt

3 Stefan Backman
4 Erling Dahl

5 Leif Abrahamsson
6 Peter Johansson

Lunds PK
Johannishus PSK
Johannishus PSK

Karlshamns PK
Vaxjo PK

Vaxjo PK
Olofstroms PK
Hoérby PK
Kristianstads PK
Tingsryds PSK

Tingsryds PSK

Torna Hallestads PSK
Torna Hallestads PSK
Lunds PK
Hassleholms SK
Eslévs Skgs PK
Lunds PK

Eslévs Skgs PK
Lunds PK
Hassleholms SK
Lunds PK

Eslévs Skgs PK
Kalmar PK

Torna Hallestads PSK
Kristianstads PK
Lunds PK

Johannishus PSK
Klippans PK
Kristianstads PK

Vetlanda PK
Hassleholms SK
Klippans PK
Kalmar PK
Kalmar PK
Johannishus PSK

4/2
4/2
21

6/2
6/2
6/2
6/2
6/2
5/2
4/2

6/2
6/2
6/2
6/2
6/2
6/2
6/2
6/2
6/2
6/2
6/2
6/2
6/2
5/2
6/2
6/2

6/2
6/2
6/2

6/2
6/2
6/2
6/2
6/2
6/2

2/2
22
2/2

4/3
2/2
5/3
4/3
5/3
0/0
171

6/4
6/4
6/4
6/4
5/3
6/4
6/4
6/4
5/4
5/3
6/2
4/4
5/4
4/3
5/4
/0

6/4
4/3
6/4

6/4
5/3
5/3
6/4
4/3
6/4

6/2
5/2
4/2

6/2
4/2
5/2
5/2
3/2
21
3/2

6/2
6/2
6/2
6/2
6/2
6/2
6/2
6/2
4/1
6/2
6/2
6/2
6/2
4/2
5/2
6/2

5/2
5/2
21

6/2
6/2
6/2
5/2
5/2
4/1

4/2
4/3
4/3

5/3
5/3
5/3
4/3
4/3
2/2
3/3

6/3
5/3
6/3
6/3
6/3
5/3
6/3
4/2
6/3
5/3
5/3
5/3
5/3
6/3
3/2
3/2

5/3
3/3
3/2

6/3
6/3
5/3
4/3
5/3
2/1

5/4
2/2
1m7m

4/2
5/4
3/2
1m
4/3
1M
5/3

6/4
6/4
5/3
5/3
6/4
6/4
6/4
6/4
6/4
5/3
5/3
6/4
4/4
6/4
5/3
6/4

6/4
5/4
5/4

6/4
6/4
6/4
6/4
5/4
6/4

A

GUNNAR ELFVING SKYTTETJANST AB

2/2
3/3
2/2

5/4
5/5
3/3
4/3
4/4
5/5
11

6/6
6/6
6/6
6/6
5/5
6/6
5/5
5/5
6/6
6/6
6/6
6/6
5/4
6/6
5/5
4/3

6/3
5/5
6/6

6/6
6/6
6/6
6/6
6/6
5/5

5/5
6/6
4/4

4/4
5/5
4/4
3/3
313
4/4
313

6/6
6/6
6/6
6/6
6/6
6/6
6/6
6/6
6/6
5/5
6/6
6/6
6/6
6/6
5/5
6/6

6/6
4/4
5/5

6/6
6/6
6/6
6/6
5/5
6/6

4/3
3/3
5/3

3/2
3/2
3/2
5/3
171
3/3
171

5/3
6/3
6/3
6/3
6/3
4/3
4/3
6/3
5/3
5/3
3/3
3/2
5/3
4/3
4/3
4/3

6/3
6/3
3/3

5/3
5/3
6/3
6/3
6/3
4/3

32/22
29/23
24/18

37/22
35/25
34/21
32/20
30/21
22/18
21/16

47/30
47/30
47/29
47/29
46/28
45/30
45/29
45/28
44/29
43/27
43/27
42/29
42/28
41/29
38/26
35/22

46/27
38/26
36/27

47/30
46/29
46/29
45/30
42/28
39/26

41
16
7

30
39
22
6
25
9
28

56
49
41
39
49
52
54
46
53
41
37
54
30
43
44
54

50
48
40

55
58
48
56
47
52
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Resultat i C-vapen Klass 1

1 Fredrik Petersson
2 Anton Ferrington

3 Tobias Svensson

4 Hampus Johansson
5 Johan Pagels

6 Emil Randau

7 Andre Isaksson

8 Martin Gullberg

Resultat i C-vapen Klass 2

1 Jerry Pettersson

2 Niklas Hallberg

3 John Johansson

4 Per Ahlen

5 Rickard Andersson
6 Anders Radeby

7 Rolf Mastenstrand
8 Lasse Amnestal

9 Ted Olsson

10 Flemming Greve
11 UIf Nygren

12 Frederik de Mander

Resultat i C-vapen Klass 3

1 Stefan Persson
2 Fredrik Pehrson
3 Peter Persson

4 Marcus Nygren

5 Krister Hellstrém
6 Mats Svensson

7 Hakan Pagels

8 Dan Hovang

9 David Hecktor

10 Lars Johansson
11 Jonas Ezzi

12 Selim Neziraj

13 Henrik Holmgren
14 Stefan Backman
15 Peter Johansson
16 Mikael Falt

17 Rikard Henrysson
18 Magnus Persson
19 Thette Holmberg
20 Emil Nordkvist
21 Patrik Clarinsson
22 Ola Persson

23 Erling Simon

24 Erik Sandell

25 Per-Anders Svensson

26 Daniel Haker
27 Rikard Johansson

Resultat i Damer Klass 1

1 Fredrika Braw

Resultat i Damer Klass 2

1 Eva Berndtsson

Resultat i Damer Klass 3

1 Thette Holmberg

Lunds PK
Vinslévs PSK
Johannishus PSK
Johannishus PSK
Eslovs skg:s PK
Kristianstads PK
SP Ljungby
Olofstroms PK

Olofstroms PK
Karlshamns PK
Johannishus PSK
Kristianstads PK
Karlshamns PK
Eslévs Skgs PK
Vaxjo PK
Klippans PK
Hoérby PK

SP Ljungby
Tingsryds PSK
Olofstroms PK

Lunds PK

Vetlanda PK

Esldvs Skgs PK
Tingsryds PSK

Lunds PK
Karlshamns PK
Esldvs Skgs PK
Torna Hallestads PSK
Hassleholms SK
Kalmar PK

Lunds PK

Lunds PK

Torna Hallestads PSK
Klippans PK
Johannishus PSK
Hassleholms SK
Kristianstads PK
Torna Hallestads PSK
Kristianstads PK
Hassleholms SK
Vinslovs PSK
Karlshamns PK

SP Ljungby

Nybro PK

Vinslovs PSK
Karlshamns PK
Vinslovs PSK

Olofstroms PK

Kristianstads PK

Kristianstads PK

6/2
6/2
5/2
5/2
6/2
21
5/2
3/2

6/2
5/2
6/2
6/2
4/2
6/2
6/2
5/2
6/2
6/2
4/2
4/2

6/2
6/2
6/2
6/2
6/2
6/2
6/2
6/2
6/2
5/2
6/2
6/2
5/2
5/2
5/2
6/2
5/2
5/2
6/2
52
5/2
6/2
5/2
6/2
6/2
4/2
4/2

5/2

4/2

6/2

6/4
3/2
5/3
4/3
6/4
2/2
2/2
0/0

6/4
4/3
4/4
4/3
4/3
22
2/2
5/3
171
4/4
3/2
3/3

5/4
6/4
6/4
6/4
6/4
4/3
6/4
6/4
6/4
5/4
6/4
5/3
6/4
4/3
5/4
5/4
4/4
4/3
5/4
4/3
5/3
3/3
3/2
11
2/2
2/2
171

0/0

5/3

6/4

6/2
5/2
6/2
5/2
6/2
4/2
3/1
41

6/2
5/2
6/2
5/2
6/2
52
6/2
41
5/2
41
2/2
3/1

6/2
6/2
6/2
6/2
6/2
6/2
6/2
5/2
5/2
6/2
5/2
5/2
5/2
6/2
5/2
6/2
5/2
6/2
4/2
5/2
4/1
5/2
4/1
5/2
4/2
5/2
21

5/2

31

5/2

4/3
6/3
4/2
4/2
3/2
4/3
6/3
2/1

6/3
6/3
5/3
6/3
2/2
4/3
3/2
3/3
4/3
4/3
3/2
4/3

6/3
5/3
4/3
4/2
4/2
6/3
4/3
5/3
6/3
6/3
5/3
6/3
5/3
6/3
4/3
4/3
6/3
3/2
5/3
5/3
3/2
5/3
5/3
4/3
5/3
5/3
4/2

4/3

2/2

4/3

6/4
6/4
5/3
6/4
4/3
5/4
4/4
4/3

6/4
6/4
5/4
6/4
4/2
5/4
6/4
3/3
5/3
4/3
5/4
5/3

6/4
6/4
6/4
6/4
6/4
6/4
6/4
6/4
6/4
6/4
6/4
5/3
5/4
6/4
6/4
6/4
6/4
6/4
6/4
6/4
6/4
5/4
6/4
6/4
5/4
6/4
3/2

3/2

5/4

5/3

6/6
6/6
5/3
5/5
4/4
5/5
2/2
3/3

6/6
6/6
6/3
5/5
6/6
5/5
5/5
5/5
5/5
22
2/2
3/3

6/6
6/6
6/6
6/6
6/6
6/6
5/5
6/6
6/6
6/6
4/4
6/6
6/6
5/5
5/5
6/6
6/5
6/6
6/6
5/5
6/6
5/5
5/5
5/5
3/3
6/6
5/4

5/5

5/5

6/6

3/3
6/6
6/6
4/4
4/4
4/4
2/2
4/4

6/6
5/5
5/5
3/3
5/5
3/3
5/5
5/5
3/3
3/3
5/5
2/2

6/6
6/6
6/6
6/6
6/6
6/6
6/6
5/5
5/5
6/6
6/6
6/6
6/6
6/6
6/6
5/5
4/4
6/6
4/4
6/6
6/6
5/5
5/5
5/5
6/6
4/4
5/5

2/2

6/6

5/5

5/3
3/2
2/1
4/3
1M
11
2/1
4/3

5/3
6/3
6/3
6/3
4/3
5/3
1M
32
2/2
4/3
4/3
2/2

6/3
6/3
6/3
6/3
6/3
6/3
6/3
6/3
4/3
4/2
6/3
5/3
5/3
5/3
6/3
4/3
6/3
5/3
4/3
4/3
5/3
6/3
6/3
6/3
5/3
3/2
5/3

4/2

5/3

5/3

42/27
41/27
38/22
37125
34/22
27122
26/17
24117

47/30
43/28
43/26
41/25
35/25
35/24
34/23
33/24
31/21
31/21
28/22
26/19

47/30
47/30
46/30
46/29
46/29
46/29
45/29
45/29
44/29
44/29
44/28
44/28
43/30
43/28
42/29
42/29
42/27
41/28
40/28
40/28
40/27
40/27
39/25
38/25
36/25
35/25
29/20

28/18

35/26

42/28

53
50
40
44
30
40
31
35

52
56
47
49
33
42
51
32
42
32

40

56
56
51
58
57
51
54
52
51
49
47
41
43
46
53
50
55
52
55
47
52
39
47
49
44
50
19

25

37

45

B
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Resultat i Veteraner yngre

1 Leif Abrahamsson
2 Jorg Kopplin

3 Sivert Johansson
4 Hans Gustavsson

Resultat i Veteraner aldre

1 Erling Dahl

2 Rune Thomasson
3 Thomas Adenbrant
4 Thomas Akesson

5 Géran Oberg

Resultat i Klass juniorer

1 Helmer Nilsson

Resultat i R-vapen Klass 1

1 Hampus Johansson
2 Tobias Svensson

3 Andre Isaksson

4 Johan Pagels

Resultat i R-vapen Klass 2

1 Jerry Pettersson
2 Anders Radeby
3 Eva Berndtsson
4 UIf Nygren

5 Flemming Greve

Resultat i R-vapen Klass 3

1 Fredrik Pehrson
2 Maria Erngrund
3 Krister Hellstrém
4 Erik Sandell

5 Thomas Akesson
6 Helmer Nilsson

7 Henrik Holmgren
8 Magnus Persson
9 Dan Hovang

10 Erling Simon

Kalmar PK
Klippans PK
Tingsryds PSK
Karlshamns PK

Kalmar PK
Eslévs Skgs PK
Karlshamns PK
Lunds PK
Lunds PK

Krysseboda PK

Johannishus PSK
Johannishus PSK
SP Ljungby
Eslovs Skg:s Pk

Olofstroms PK
Eslévs Skgs PK
Kristianstads PK
Tingsryds PSK
SP Ljungby

Vetlanda PK
Karlshamns PK
Lunds PK

Nybro PK

Lunds PK
Krysseboda PK

Torna Hallestads PSK
Torna Hallestads PSK
Torna Hallestads PSK
SP Ljungby

6/2
6/2
4/2
3/1

6/2
6/2
6/2
5/2
5/2

6/2

6/2
5/2
5/2
6/2

6/2
6/2
6/2
6/2
4/2

6/2
6/2
6/2
6/2
6/2
6/2
6/2
6/2
5/2
3/2

4/4
5/3
111
212

4/3
4/3
3/3
2/2
0/0

6/4

5/4
3/2
3/3
171

3/2
5/3
5/2
6/4
0/0

6/4
6/3
6/4
4/4
6/3
6/4
5/3
6/4
5/3
5/3

5/2
3/1
5/2
2/2

6/2
5/2
4/2
6/2
6/2

6/2

6/2
6/2
6/2
1M

5/2
6/2
6/2
6/2
6/2

6/2
6/2
6/2
6/2
6/2
6/2
5/2
6/2
5/2
41

4/3
3/2
4/3
2/2

6/3
6/3
4/3
4/3
3/2

3/2

3/2
4/3
171
11

6/3
5/3
5/3
4/3
2/2

6/3
6/3
6/3
6/3
6/3
6/3
6/3
3/2
3/2
4/3

6/4
5/3
6/4
6/4

6/4
5/4
6/4
6/4
5/3

6/4

4/3
3/2
3/2
21

6/4
5/3
5/4
4/2
2/2

6/4
6/4
5/4
5/3
6/4
5/3
5/3
3/2
6/4
4/4

5/5
5/3
4/4
1M

5/4
2/2
3/3
4/4
2/2

6/6

4/4
6/6
5/4
4/4

4/4
5/5
6/6
5/5
5/5

6/6
6/6
6/6
6/6
5/5
5/5
3/3
6/6
4/4
4/4

6/6
5/5
4/4
2/2

6/6
6/6
6/6
5/5
2/2

3/3

6/6
4/4
5/5
3/3

6/6
5/5
4/4
4/4
313

6/6
6/6
6/6
6/6
6/6
6/6
6/6
6/6
6/6
3/3

6/3
3/3
5/3
32

6/3
4/2
5/3
3/3
6/3

6/3

32
2/2
4/2
3/3

6/3
5/3
4/2
4/2
2/2

6/3
6/3
6/3
6/3
4/3
3/2
6/3
5/3
5/3
6/3

42/29
35/22
33/23
21116

45/27
38/24
37/26
35/25
29/16

42/26

37125
33/23
32/21
21/16

42/26
42/26
41/25
39/24
24/18

48/30
48/29
47/30
45/29
45/28
43/27
42/25
41/27
39/26
33/23

53
34
52
49

58
38
46
49
37

54

31
22
21
16

53
39
41
35
15

55
49
46
40
48
40
44
21
50
32

B
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Resultat Lag C

Nyuppsatt vandringspris 2023

1 Lunds PK

2 Kalmar PK

3 Torna Hallestad PSK

4 Hassleholms SK

5 Eslovs Skgs Pk

6 Kristianstad Pk

7 Karlshamns PK Lag1

8 Klippans PK

9 Karlshamns PK Lag2

Resultat LagABR

137/87

Krister Hellstrom
Jonas Ezzi
Stefan Persson

131/85

Erling Dahl

Lars Johansson
Leif Abrahamsson

129/87

Dan Hovang
Henrik Holmgren
Magnus Persson

126/86

David Hecktor
Mikael Falt
Emil Nordkvist

126/83

Peter Persson
Hakan Pagels
Anders Radeby

123/80

Rikard Henrysson
Per Ahlen

Thette Holmberg

121/81

Mats Svensson
Ola Persson
Daniel Haker

111/74

Stefan Backman
Jorg Kopplin
Lasse Amnestal

101/70

Niklas Hallberg
Thomas Adenbrant
Hans Gustavsson

6/2
6/2
6/2

6/2
5/2
6/2

6/2
5/2
5/2

6/2
6/2
5/2

6/2
6/2
6/2

5/2
6/2
6/2

6/2
6/2
4/2

5/2
6/2
5/2

5/2
6/2
3/1

3:e inteckningen for Lund som tar hem priset for gott.

1 Lunds PK

2 Torna Hallestads PSK

3 Eslovs Skgs Pk

138/88

Krister Hellstrom
Jonas Ezzi
Stefan Persson

135/86

Henrik Holmgren
Dan Hovang
Magnus Persson

132/84

Hakan Pagels
Peter Persson
Anders Radeby

6/2
6/2
6/2

6/2
6/2
6/2

6/2
6/2
6/2

6/4
6/4
5/4

4/3
5/4
4/4

6/4
6/4
4/3

6/4
5/4
4/3

6/4
6/4
22

4/4
4/3
5/4

4/3
3/3
22

4/3
5/3
5/3

4/3
3/3
2/2

6/4
6/4
5/4

6/4
6/4
6/4

6/4
6/4
5/3

6/2
5/2
6/2

6/2
6/2
5/2

5/2
5/2
6/2

5/2
6/2
5/2

6/2
6/2
52

5/2
5/2
4/2

6/2
5/2
52

6/2
3/1
41

5/2
4/2
2/2

6/2
6/2
41

6/2
6/2
6/2

6/2
6/2
6/2

4/2
5/3
6/3

6/3
6/3
4/3

5/3
5/3
3/2

6/3
4/3
5/3

4/3
4/3
4/3

6/3
6/3
5/3

6/3
5/3
5/3

6/3
3/2
3/3

6/3
4/3
2/2

6/3
6/3
6/3

5/3
6/3
3/2

5/3
4/2
5/3

6/4
6/4
6/4

6/4
6/4
6/4

6/4
5/4
6/4

6/4
6/4
6/4

6/4
6/4
5/4

6/4
6/4
6/4

6/4
5/4
6/4

6/4
5/3
3/3

6/4
6/4
6/4

5/4
5/3
6/4

6/4
5/3
3/2

6/4
6/4
5/3

6/6
4/4
6/6

5/4
6/6
5/5

6/6
6/6
6/6

6/6
6/6
5/5

6/6
5/5
5/5

6/5
5/5
6/6

6/6
5/5
6/6

5/5
5/3
5/5

6/6
3/3
11

6/6
6/6
6/6

6/6
6/6
6/6

6/6
5/5
5/5

6/6
6/6
6/6

6/6
6/6
6/6

5/5
6/6
6/6

5/5
5/5
6/6

6/6
6/6
3/3

4/4
313
4/4

6/6
5/5
4/4

6/6
5/5
5/5

5/5
6/6
2/2

6/6
6/6
6/6

6/6
6/6
6/6

6/6
6/6
5/5

6/3
6/3
6/3

6/3
4/2
6/3

6/3
5/3
5/3

4/3
4/3
4/3

6/3
6/3
5/3

6/3
6/3
4/3

6/3
6/3
3/2

5/3
3/3
3/2

6/3
5/3
3/2

6/3
6/3
5/3

6/3
6/3
5/3

4/3
6/3
5/3

46/29
44/28
47/30

45/27
44/29
42/29

45/29
43/30
41/28

44/29
42/29
40/28

46/30
45/29
35/24

42/27
41/25
40/28

46/29
40/27
35/25

43/28
35/22
33/24

43/28
37/26
21116

47/30
47/29
44/29

47/30
47/29
41/27

45/30
45/28
42/26

57
47
56

58
49
53

52
43
52

51
50
47

51
54
42

55
49

51
39
50

46
34
32

56
46
49

46
39
53

49
41
21

52
46
39



Individuellt podngvandringspris Vapengrupp C

Priset erdvras av den skyttsom forst erhaller 31 poang eller hogst daréver och dr vinnare fér aret.

Fredrik Pehrson
Marcus Nygren
Dan Hovang
Leif Abrahamsson
Peter Persson
Stefan Persson
Erling Dahl

Ivan Slabiak
Emil Mikaelsson
Anders Hansson
Gert Nielsen
Jerry Pettersson
Anders Hornwall
Stefan Nilsson
Mats Granstrom
Hakan Wilhelmsson
Krister Hellstrom
Per Klingberg
Stefan Backman
Mats Svensson
Ola Persson
Niklas Hallberg
Hakan Pagels
Helmer Nilsson
Rickard Ranfors
David Hector

Vinstsumma

Eksjo SG
Tingsryds PSK

Torna-Hallestads PSK

Kalmar PK
Esldvs Skg PK
Lunds PK
Kalmar PK

Billesholm-Ekeby PSK

Overums PK
Lunds PK

Lunds PK
Olofstroms PK
Overums PK
Krysseboda PK
Hogsby PK
Vastbo PK

Lunds PK

Eksjo SG
Klippans PK
Karlshamns PK
Karlshamns PK
Karlshamns PK
Eslévs Skg PK
Emmaboda PK
Johannsihus PSK
Hassleholms PSK

10:- / start avsatts till poangpriset

Basta skytt med tre starter

Fredrik Pehrsson
Krister Hellstrom

Vetlanda PK
Lunds PK

Torna Hallestads PSK
Torna Hallestads PSK
Torna Hallestads PSK
Olofstroms PK
Kristianstads PK
Johannishus PSK
Johannishus PSK

Henrik Holmgren
Dan Hovang
Magnus Persson
Jerry Pettersson
Eva Berndtsson
Hampus Johansson
Tobias Svensson

O©COoONOOOOARWN-

SPORTEC

Din skyttespecialist sedan 1963

2019 2021 2022 2023
8 6 9 9
10 5 2 6

8 7 2
6 7
6 7
2 10
10 1
10
9
9
8
8
7
4
5 1
5
5
4
4
4
3
3
3
2
1
1
900 700 810 600
142 90 (max 144) Sportec's Hpr
138 88
132 85
131 84
123 84
121 75
112 78
103 73
95 63

Totalt
32
23
17
13
13
12
11
10
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3010 kr

GESAB

GUNNAR ELFVING SKYTTETJANST AB



